令和７年６月７日
教育振興会会員各位

中央学院高等学校
教 育 振 興 会
会長 渋江由美子

教育振興会総会決議結果について（ご報告）

入梅の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、教育振興会活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、先般６月３日（火）締め切りにて実施いたしました、令和７年度年教育

振興会総会 Web 決議の結果について、下記の通りご報告いたします。

記

１．総会の成立
        会員数  １，１７６
        参加数    ８９７

参加者数が半数の５８８を上回りますので総会は成立いたしました。

２．決議結果

すべての議案について   承認  ８９７（１００％）     否認 ０

すべての議案について、過半数の承認をもって可決されました。

以上